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ALLERGEN DECLARATION
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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

Christmas Pine

Ingredient CAS EC Concentration (%)

Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 47.78%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 11.55%
Cinnamal 104-55-2 203-213-9 1.26%
Cinnamyl alcohol 104-54-1 203-212-3 1.15%
Citral ?8222—3?:;5 141-27-5, ggg:g%g 205-476-5, 0.008%
Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.93%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 2.3458%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.0104%
Isoeugenol 97-54-1, 5932-68-3 202-590-7, 227-678-2 |0.0028%
S960.07.5, 5060.50.5_|227.613.5 2270156 _|22177%
Linalool 3613806 126-90-9, 126- 381:;11’:411421 204-810-7, 0.0091%
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